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Tomt:

BEBYGD AREAL

Garasje:

Hus:

Parkering:

Sykkel:

-BYATotalt:

x 1 00
= %-BYA

GRAD AV UTNYTTING (%-BYA)

221 m²

221 m²
20,3

-

4

1088,3 m²

149 m²

0,0 m²

72,0 m²

0,0 m²

1 088,3 m²

Ca

- MUA 200m² pr enhet
- Parkering 2 pr enhet

MUA 295m² på terreng + (2x44.9) 89m² på takterrasse og
(2x8) 1 6m² på balkong = 400m²

Gjør oppmerksom på at bolig ligger i gul støysone og
støyberegning/tiltak må gjøres.
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+40,8 m

+34,7 m

Skråning mot nabo og vei tilpasses på tomten
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+43,5 m
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Tomt og vei må
prosjekteres, arronders
og tilpasses
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